PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РА
ЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 02.09.2025 г.                                                                                         № 60 -р

                                                   ст-ца  Новоясенская
Об изменении размера пенсии за выслугу  лет  Г.И. Прудкогляд
В  соответствии  с федеральным законом от 17 декабря 2001 года  № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», Федеральный закон от 28 декабря 2013 г. № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», в соответствии с решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 19.07.2016 года № 19.5 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Новоясенское сельское поселение Староминского района»,  руководствуясь статьёй 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского муниципального района Краснодарского края:

1. Изменить Прудкогляд Григорию Ивановичу размер пенсии за
выслугу лет и установить её в сумме 29601 рублей 65 копеек, что соответствует  100 % от  размера трудовой (страховой) пенсии по старости (инвалидности),  определенной в  размере 29601 рублей 65 копеек, учитываемой для назначения пенсии за выслугу лет.
2. Назначить пенсию за выслугу лет в размере 29601 рублей 65
копеек  с «01» августа  2025  года.
         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского муниципального района
Краснодарского края

Н.В. Столик

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от ________________ г. № ____  «Об изменении размера пенсии за выслугу  лет  Г.И. Прудкогляд»

Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                             О.С. Бербасова
                                                                                               «___»_______2025 г

С распоряжением ознакомлен:                                            Г.И. Прудкогляд